PREFEITURA MUNICIPAL DE TATUÍ

GABINETE DO PREFEITO

Ofício nº 2016/SGNJ/2022

Tatuí, 29 de agosto de 2022.

Excelentíssimo Senhor
Antônio Marcos de Abreu
DD. Presidente da Câmara Municipal de Tatuí
NESTA

Assunto: Respostas aos Requerimentos nºs. 2072, 2079, 2082,

2084, 2085, 2105, 2109, 2111, 2132, 2142 e 2143/22.

Senhor Presidente,

Com meus cordlals cumprimentos e em atenção aos requerimentos

supramencionados, venho alravés desle passar as mãos de Vossa Excelência, as

informações prestadas pela Secretaria Municipal de Obras e Infraeslrulura.

Aproveito o ensejo para manifestara Vossa Excelência, os protestos de

consideração e real apreço.

Atenciosamente,
Avenida Domingos Bassi, nº 1.000

CECAP - Tatuí/SP

 PREFEITURA DE TATUÍ
SECRETARIADE OBRAS E INFRAESTRUTURA

GABINETE DO SECRETÁRIO

Tatuí, 18 de Agosto de 2022.

Ofício SOI Nº 51/22
Assunto: Resposta Protocolo

Prezado Senhor,

Em resposta ao requerimento 2109/2022 referente à varrição
nos Bairros Jardim Europa, Jardim das Garças e Jardim Perdizes. ,

Informamos que está em nossa programação.

Sendo o que se apresenta para o momento, enviamos nossas
considerações.

Cordialmente, '
Ilmo. Sr

João Franciscode Lima Filho
D.D.Vereador é

RUA VICE PREFEITONELSON FIUZA 805 — JARDIMTERNURACEP: 18271-330 TATUI-SP

FONE (15) 3205-1412